Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2426, 02 mar. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 05.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 25/2018

Dispõe sobre a transformação de 9 funções comissionadas

FC3, com atribuições de Assistente Administrativo e 6

funções comissionadas FC3, com atribuições de Agente de

Transporte em 9 funções comissionadas FC5, com atribui-

ções de Assistente de Juiz.

 O VICE - PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e regi-

mentais, e tendo em vista o PROAD 256/2018,

 RESOLVE

 Art. 1º Transformar 9 (nove) funções comissionadas FC3, de Assistente Admin-

istrativo, e 6 (seis) funções comissionadas FC3, de Agente de Transporte em 9 (nove)

funções comissionadas FC5, com atribuições de Assistente de Juiz, conforme Anexo I.

 Art.2º Vincular as funções comissionadas ora transformadas, conforme Anexo II.

 Art. 3º Determinar que 2 (duas) funções comissionadas FC5, de Assistente de

Juiz sejam vinculadas à Coordenadoria Administrativa e Judiciária do Fórum Autran

Nunes, destinadas ao Assessoramento de Juízes do Trabalho Substitutos integrantes do

Quadro Móvel deste Tribunal.

 Art. 4º. Declarar que as transformações efetuadas não geram aumento de despesas,

conforme demonstrado no Anexo III.

 Art. 5º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 2 de março de 2018.inal Assinado

 JEFFERSON QUESADO JÚNIOR
 Vice - Presidente do Tribunal no exercício da Presidência

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2426, 02 mar. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 05.

Anexo 1 - ATO DA PRESIDÊNCIA Presi - anexos do Ato 25.2018
2426/2018 - Sexta-feira, 02 de Março  de 2018 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 1

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2426, 02 mar. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 05.

Anexo 1 - ATO DA PRESIDÊNCIA Presi - anexos do Ato 25.2018
2426/2018 - Sexta-feira, 02 de Março  de 2018 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 2

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2426, 02 mar. 2018.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 05.

Anexo 1 - ATO DA PRESIDÊNCIA Presi - anexos do Ato 25.2018
2426/2018 - Sexta-feira, 02 de Março  de 2018 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 3